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Link do produktu: https://bizongarage.pl/kute-korbowody-ze-srubami-119-billet-zrp-suzuki-gsx-r-1000-15mm-pin-111mm-

Opis produktu

X-15mm-p-7515.html

Kute korbowody ze Srubami L19
Billet ZRP Suzuki GSX-R 1000
15mm Pin 111mm x 15mm

Cena brutto 3 959,99 zt
Cena netto 3 219,50 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie
Numer katalogowy 331574158

Kod producenta R-SUZ-EN24T-006-1-L19

Suzuki GSX-R 1000 (15mm Pin) Billet ZRP Connecting Rods

Application
Notes

Bolt Size
Shape
Length (CC)
Pin Size

Big Bore
B.E Width
Weight Gr.
Set of
Fastener Grade
Series
Weight

GSXR 1000 *05-08' *Billet Rods
05"-08" Model
5/16"

I-Beam
111.00

15.00

38.00

20.00

323

4

ARP2000
Billet Series
323
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